HĐND HUYỆN CÔN ĐẢO

BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

         Số: 02 /TB-KTXH

                                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                              Côn Đảo, ngày  09  tháng 4 năm 2018

THÔNG BÁO

LỊCH KHẢO SÁT CỦA BAN KINH TẾ -XÃ HỘI HĐND HUYỆN

(Thực hiện Kế hoạch 02/KH-KTXH ngày 27/3/2018 về khảo sát thực tế, tiếp xúc tiểu thương Chợ tạm Côn Đảo)

STT Thời gian Nội dung Địa điểm Thành phần Ghi chú

01

06h 30 phút

10/4/2018

(thứ Ba)

Khảo sát trực tiếp tại chợ và

xung quanh khu vực Chợ tạm

Chợ Côn Đảo

(trước Trạm Thú y

BVTV huyện)

- Trưởng và Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

- Tổ Trưởng, Tổ Phó Tổ đại biểu số 4 HĐND

huyện

-  Lãnh đạo Ban Pháp chế

-  Lãnh đạo Phòng TC-KH

- Chuyên viên VP HĐND và UBND

02

19h 00 phút

12/4/2018

(thứ Năm)

Tổ chức buổi tiếp xúc với tiểu

thương chợ tạm Côn Đảo

Điểm sinh hoạt khu

dân cư số 7

(Chung cư thu nhập

thấp)

- Trưởng và Phó Trưởng Ban KTXH;

- Tổ Trưởng và Tổ Phó Tổ đại biểu số 4;

- Mời tham gia gồm: Đại diện Thường trực

HĐND huyện, Ban thường trực Ủy Ban

MTTQ VN huyện; lãnh đạo Hội LHPN

huyện, lãnh đạo Liên Đoàn Lao động huyện;

lãnh đạo Hội Nông dân huyện; lãnh đạo Ban

Pháp chế HĐND huyện; lãnh đạo Phòng Tài

chính – Kế hoạch huyện

03 14 h00 phút

24/4/2018

Làm việc với Thường trực

HĐND, UBND huyện và các

cơ quan, đơn vị có liên quan

Phòng họp HĐND

và UBND huyện

- Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban KT-XH

HĐND huyện;

- Tổ trưởng, Tổ Phó Tổ đại biểu số 4 HĐND

huyện;

- Các thành viên Ban Kinh tế - Xã hội HĐND

huyện;

- Mời tham dự gồm: Đại diện Thường trực

HĐND, UBND huyện; Ban thường trực Ủy

Ban MTTQ VN huyện; lãnh đạo Hội LHPN

huyện; Đại diện lãnh đạo Ban Pháp chế; Liên

Đoàn Lao động huyện; lãnh đạo Hội Nông

dân huyện các đơn vị có liên quan;

Thông báo này thay cho thư mời, Ban Kinh tế  Xã hội, rất mong quý vị đại biểu và các cơ quan đơn vị, sắp xếp thời gian về

tham dự đầy đủ theo nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:

- TTr. HĐND (b/c);

- UBND huyện;

- Tổ ĐB số 4;

- Các thành viên Ban KT-XH;

- Ban TTr UBMTTQVN huyện;

- Các đơn vị có liên quan;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Đăng lên cổng Thông tin điện tử HĐND;

- Lưu:VT.

TM. BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

PHÓ TRƯỞNG BAN